平成 28年 10月 28 日

お客さま各位

第 54 回技能五輪全国大会における宿泊手配不備について

謹啓 いつも弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、平成 28 年 10 月 21 日（金）～24 日（月）にかけ山形県で開催された、第 54 回技能五輪

全国大会において、弊社の手配不備により、宿泊施設の変更をお願いせざるを得ない事態を生じさせました。

これにより競技参加者、大会関係者の皆さまに、多大なご迷惑やご心配をおかけいたしましたこと、ここに深くお

詫び申し上げます。

宿泊施設の変更をお願いさせていただきました皆さまには、弊社担当より順次ご連絡をさせていただいておりま

す。

弊社は、今回の事態を重く受け止め、再発防止策の徹底を図って参ります。

お客さまおよび関係者の皆さまに、多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたことを、重ねて心よりお詫び申し上

げます。

謹白

                           東武トップツアーズ株式会社

                           代表取締役社長 坂巻伸昭